

JKL Ventilation ApS

Florasvej 19 st th
2600 Glostrup

Årsrapport
4. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2021

Jesper Kaj Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKL Ventilation ApS
Florasvej 19 st th
2600 Glostrup

CVR-nr: 40905871

Regnskabsår: 04/11/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 143.784 og egenkapitalen udviser kr. 183.784 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.829
Personaleomkostninger		-241.437
Resultat af ordinær primær drift		188.392
Øvrige finansielle omkostninger		-2.875
Ordinært resultat før skat		185.517
Skat af årets resultat		-41.733
Årets resultat		143.784
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		143.784
I alt		143.784

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.826
Andre tilgodehavender		133.342
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	74.453
Periodeafgrænsningsposter		5.000
Tilgodehavender i alt		263.621
Likvide beholdninger		40.126
Omsætningsaktiver i alt		303.747
AKTIVER I ALT		303.747

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		143.784
Egenkapital i alt		183.784
Skyldig selskabsskat		41.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.230
Kontraktlige forpligtelser		69.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.963
Gældsforpligtelser i alt		119.963
PASSIVER I ALT		303.747

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets hovedaktionær. Tilgodehavendet er opstået som følge af fejl ved indberetning af løn, da det ansvarlige firma for håndtering af lønnen ikke har indberettet lønnen korrekt. Der forsøges at foretage efterangivelser og ellers vil saldoen blive forrentet og forsøgt indbetalt til selskabet hurtigst muligt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende operationel leasingaftale af bil udgørende kr. 171.000 pr. statusdagen. Udover dette har selskabet ingen øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret